                           納入仕様書提出表
                                                        形 名  ＣＤＲＨ３Ｄ１６／ＬＤ
                                                          図 番 Ｓ－０７４－６１７５
品   名 得 意 先 名
 納入仕様書
 提出年月日
 納入仕様書
 返却年月日

インダクタンス
［以内］
(μH)
※1
D.C.R.
(at 20℃)
[以下]
(mΩ)
※2 at 20℃ at 100℃
温度上昇
実力電流
(A)
※4
スミダ
コード
01 CDRH3D16/LDNP-3R3NC Ａ 3.3±30％ 66(53) 0.80 0.52 2.00 -0005
02 CDRH3D16/LDNP-3R9NC Ｂ 3.9±30％ 81(65) 0.75 0.44 1.75 -0006
03 CDRH3D16/LDNP-4R7NC Ｃ 4.7±30％ 91(73) 0.68 0.43 1.72 -0007
04 CDRH3D16/LDNP-5R6NC Ｄ 5.6±30％ 102(82) 0.62 0.38 1.64 -0008
05 CDRH3D16/LDNP-6R8NC Ｅ 6.8±30％ 130(104) 0.58 0.34 1.30 -0009
06 CDRH3D16/LDNP-8R2NC Ｆ 8.2±30％ 140(112) 0.51 0.32 1.28 -0010
07 CDRH3D16/LDNP-1ØØNC Ｇ 10±30％ 190(152) 0.46 0.27 1.07 -0011
08 CDRH3D16/LDNP-12ØNC Ｈ 12±30％ 205(164) 0.42 0.26 0.98 -0012
09 CDRH3D16/LDNP-15ØNC Ｊ 15±30％ 272(218) 0.38 0.23 0.87 -0013
10 CDRH3D16/LDNP-18ØNC Ｋ 18±30％ 327(262) 0.34 0.21 0.76 -0014
11 CDRH3D16/LDNP-22ØNC Ｌ 22±30％ 356(285) 0.31 0.18 0.66 -0015
12 CDRH3D16/LDNP-27ØNC Ｍ 27±30％ 470(377) 0.28 0.17 0.60 -0016
13 CDRH3D16/LDNP-33ØNC Ｎ 33±30％ 560(446) 0.26 0.16 0.55 -0017
14 CDRH3D16/LDNP-39ØNC Ｐ 39±30％ 700(558) 0.24 0.15 0.47 -0018
15 CDRH3D16/LDNP-47ØNC Ｑ 47±30％ 775(630) 0.21 0.13 0.45 -0019
備考： 仕様書番号
Ｓ－０７４－６１７５
３/５
    仕 様 書
形  名
ＣＤＲＨ３Ｄ１６／ＬＤ
3-3．電気的特性Ⅱ(箱梱包の場合)
直流重畳許容電流
(A) ※3 No. 品  名 表示
インダクタンス
［以内］
(μH)
※1
D.C.R.
(at 20℃)
[以下]
(mΩ)
※2 at 20℃ at 100℃
温度上昇
実力電流
(A)
※4
スミダ
コード
16 CDRH3D16/LDNP-3R3NB Ａ 3.3±30％ 66(53) 0.80 0.52 2.00 -0020
17 CDRH3D16/LDNP-3R9NB Ｂ 3.9±30％ 81(65) 0.75 0.44 1.75 -0021
18 CDRH3D16/LDNP-4R7NB Ｃ 4.7±30％ 91(73) 0.68 0.43 1.72 -0022
19 CDRH3D16/LDNP-5R6NB Ｄ 5.6±30％ 102(82) 0.62 0.38 1.64 -0023
20 CDRH3D16/LDNP-6R8NB Ｅ 6.8±30％ 130(104) 0.58 0.34 1.30 -0024
21 CDRH3D16/LDNP-8R2NB Ｆ 8.2±30％ 140(112) 0.51 0.32 1.28 -0025
22 CDRH3D16/LDNP-1ØØNB Ｇ 10±30％ 190(152) 0.46 0.27 1.07 -0026
23 CDRH3D16/LDNP-12ØNB Ｈ 12±30％ 205(164) 0.42 0.26 0.98 -0027
24 CDRH3D16/LDNP-15ØNB Ｊ 15±30％ 272(218) 0.38 0.23 0.87 -0028
25 CDRH3D16/LDNP-18ØNB Ｋ 18±30％ 327(262) 0.34 0.21 0.76 -0029